
令和５年５月２３日  

 

 各高等学校長 様 

 

北海道高等学校体育連盟オホーツク支部長 

    北 海 道 北 見 商 業 高 等 学 校 長  

島 瀬 展 成 

オ ホ ー ツ ク 陸 上 競 技 協 会 会 長 

川 田 昌 弘 

大会当番学校 北海道北見北斗高等学校長 

平 野 道 雄 

  

   第７６回高体連オホーツク支部陸上競技選手権大会兼第７６回北海道高等学校陸上 

競技選手権大会オホーツク支部予選会の終了について（お礼） 

 新緑の候 貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、５月１８日から２０日に開催いたしました標記大会に、ご協力を賜り誠にありがとうご

ざいました。おかげをもちまして無事終了することができました。これもひとえに貴職をはじめ

関係各位のご協力の賜物と深く感謝しております。 

 つきましては、大会結果を次のとおり報告させていただき、書中をもってお礼のご挨拶とさせ

ていただきます。 

 

記 

 

１ 参加人数   参加学校    １８校 

         選  手   ２９６名（男子１９２名、女子１０４名） 

         競技役員    ７１名 

         補助役員    ４５名 

 

 

２ 添付資料   成績一覧表  男女各１部 

 

 

 

 

 

 

 



令和５年５月２３日  

 

 所 属 長 様 

 

北海道高等学校体育連盟オホーツク支部長 

    北 海 道 北 見 商 業 高 等 学 校 長  

島 瀬 展 成 

オ ホ ー ツ ク 陸 上 競 技 協 会 会 長 

川 田 昌 弘 

大会当番学校 北海道北見北斗高等学校長 

平 野 道 雄 

  

   第７６回高体連オホーツク支部陸上競技選手権大会兼第７６回北海道高等学校陸上 

競技選手権大会オホーツク支部予選会の終了について（お礼） 

 新緑の候 貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、５月１８日から２０日に開催いたしました標記大会に、ご協力を賜り誠にありがとうご

ざいました。おかげをもちまして無事終了することができました。これもひとえに貴職をはじめ

関係各位のご協力の賜物と深く感謝しております。 

 つきましては、大会結果を次のとおり報告させていただき、書中をもってお礼のご挨拶とさせ

ていただきます。 

 

記 

 

１ 参加人数   参加学校    １８校 

         選  手   ２９６名（男子１９２名、女子１０４名） 

         競技役員    ７１名 

         補助役員    ４５名 

 

 

２ 添付資料   成績一覧表  男女各１部 

 

 

 

 

 

 

 



令和５年５月２３日  

 

 オホーツク陸上競技協会審判員 様 

 

北海道高等学校体育連盟オホーツク支部長 

    北 海 道 北 見 商 業 高 等 学 校 長  

島 瀬 展 成 

オ ホ ー ツ ク 陸 上 競 技 協 会 会 長 

川 田 昌 弘 

大会当番学校 北海道北見北斗高等学校長 

平 野 道 雄 

  

   第７６回高体連オホーツク支部陸上競技選手権大会兼第７６回北海道高等学校陸上 

競技選手権大会オホーツク支部予選会の終了について（お礼） 

 新緑の候 貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、５月１８日から２０日に開催いたしました標記大会に、ご協力を賜り誠にありがとうご

ざいました。おかげをもちまして無事終了することができました。これもひとえに貴職をはじめ

関係各位のご協力の賜物と深く感謝しております。 

 つきましては、大会結果を次のとおり報告させていただき、書中をもってお礼のご挨拶とさせ

ていただきます。 

 

記 

 

１ 参加人数   参加学校    １８校 

         選  手   ２９６名（男子１９２名、女子１０４名） 

         競技役員    ７１名 

         補助役員    ４５名 

 

 

２ 添付資料   成績一覧表  男女各１部 

 

 


